
 

Výluky na období 02.11.2015 - 08.11.2015 
175 - Rokycany - Nezvěstice (a zpět) 

Výluka v úseku: Nezvěstice - Mirošov  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 08.11.2015 00:00 hod. - 16.11.2015 20:30 hod.  

Trať: 175 - Rokycany - Nezvěstice (a zpět)  
Stanice: Nezvěstice » Šťáhlavice » Kornatice rybník » Kornatice » Lipnice » Mešno » Příkosice » Příkosice zastávka » 
Mirošov město » Mirošov  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusovou dopravou. 

Prosím, věnujte pozornost přiloženému opatření.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Nezvěstice: před nádražní budovou  
Šťáhlavice: cca 260 m pod železniční zastávkou, pod přejezdem  
Kornatice rybník: na silnici č.1773 cca 300 m od železniční zastávky  
Kornatice: autobusová zast. "Kornatice" - v obci cca 400 m od žel. zastávky  
Lipnice: autobusová zast. "Sp.Poříčí, Lipnice, žel. st." - u žel. zastávky  
Mešno: autobusová zast. "Mešno" - na silnici č.117 v obci, cca 100 m nad žel.zastávkou  
Příkosice: autobusová zast. "Příkosice, hor." - 50 m od nádražní budovy na křižovatce  
Příkosice zastávka: autobusová zast. "Příkosice" - 50 m od žel. zastávky  
Mirošov město: u železniční zastávky  
Mirošov: před nádražní budovou  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výluka v úseku: Nezvěstice - Mirošov  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 30.10.2015 00:00 hod. - 07.11.2015 23:59 hod.  

Trať: 175 - Rokycany - Nezvěstice (a zpět)  
Stanice: Nezvěstice » Šťáhlavice » Kornatice rybník » Kornatice » Lipnice » Mešno » Příkosice » Příkosice zastávka » 
Mirošov město » Mirošov  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  
Vážení cestující, 

provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že z důvodu uzavření přejezdu v Příkosicích (P1228 na silnici č. 

1783) během této výluky, který využívají autobusy náhradní dopravy je nutné přistoupit k následujícímu 

opatření: 
Zastávka „Příkosice zastávka“ bude odsluhována o 10 minut dříve, než jsou uvedeny odjezdy v jízdním řádu a odjezd 
ze stanice „Příkosice“ bude obsluhován o 8 minut dříve než podle jízdního řádu. Týká se všech spojů ve výše 
uvedeném termínu. 
Příjezdy do stanice „Příkosice“ budou o 8 minut později, než je uvedeno v jízdním řádu a příjezd do zastávky „Příkosice 
zastávka“ bude o 10 minut později. 
Cestující, kteří cestují směr Mirošov nebo Nezvěstice a zpět si přestoupí v Mešně do jiného výlukového autobusu. 
Z důvodu nemožného využítí přejezdu nebudou garantovány přípoje v žst Rokycany. 
Za způsobené komplikace se omlouváme.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Nezvěstice: před nádražní budovou  
Šťáhlavice: cca 260 m pod železniční zastávkou, pod přejezdem  
Kornatice rybník: na silnici č.1773 cca 300 m od železniční zastávky  
Kornatice: autobusová zast. "Kornatice" - v obci cca 400 m od žel. zastávky  
Lipnice: autobusová zast. "Sp.Poříčí, Lipnice, žel. st." - u žel. zastávky  
Mešno: autobusová zast. "Mešno" - na silnici č. 117 v obci, cca 100 m nad žel. zastávkou  
Příkosice: autobusová zast. "Příkosice, hor." - 50 m od nádražní budovy na Křižovatce  
Příkosice zastávka: autobusová zastávka „Příkosice dol.", u obecního úřadu  
Mirošov město: u železniční zastávky  
Mirošov: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

180 - Plzeň - Domažlice - Furth im Wald (a zpět) 
Výluka v úseku: Plzeň hlavní nádraží - Nýřany  
Typ: krátkodobá - výluka je pravidelně v níže uvedených dnech a časech  
Datum konání: 02.11.2015 08:00 hod. -14:10 hod.  

Trať: 180 - Plzeň - Domažlice - Furth im Wald (a zpět)  

Stanice: Plzeň hlavní nádraží » Plzeň-Jižní předměstí » Plzeň-Skvrňany » Vejprnice » Tlučná » Nýřany  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  
Vážení cestující, 
po dobu konání výluky budou osobní vlaky nahrazeny autobusovou dopravou 
Os 7406, Os 7408, Os 7442, Os 7410 v úseku Plzeň hl.n.– Vejprnice; 
Os 7440 v úseku Plzeň hl.n. – Nýřany; 
Os 7409, Os 7411, Os 7413, Os 7443 v úseku Vejprnice – Plzeň hl.n.; 
Os 7441 v úseku Nýřany – Plzeň hl.n.  

Vlaky Ex 354, Ex 351, Ex 353 budou odkloněny přes Klatovy, v čehož důsledku budou nabírat až hodinové 

zpoždění. Pro zmírnění dopadů budou vlaky Ex 351 a Ex 353 z Plzně vedeny náhradní soupravou v 

pravidelný čas odjezdu. 

U vlaků Ex 351 a Ex 353 bude ve stanici Plzeň zajištěn přestup na rychlík od Chebu. 

U vlaku Ex 352 bude z důvodu oběhu souprav nutný přestup ve stanici Plzeň. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Plzeň hlavní nádraží: parkoviště před nádražní budovou  
Plzeň-Jižní předměstí: zast. MHD "Jižní Předměstí" za mostem (vpravo) v Koperníkově ulici - směr Vejprnice zast. MHD 
"Jižní předměstí" za křižovatkou (vlevo) v Němejcově ulici - směr Plzeň hl.n  
Plzeň-Skvrňany: - autobusová zast. "Plzeň, Škoda VII. brána" - v Domažlické ulici cca 220 m od žel. zastávky  
Vejprnice: před nádražní budovou  
Tlučná: - autobusová zast. "Tlučná" - cca 400 m od železniční zastávky  
Nýřany: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět) 
Výluka v úseku: Nýrsko - Železná Ruda-Alžbětín  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 30.10.2015 20:10 hod. - 30.11.2015 20:10 hod.  

Trať: 183 - Plzeň – Železná Ruda-Alžbětín (a zpět)  

Stanice: Nýrsko » Dešenice » Zelená Lhota » Hamry-Hojsova Stráž » Hojsova Stráž obec » Hojsova Stráž-Brčálník » 
Špičák » Železná Ruda město » Železná Ruda centrum » Železná Ruda-Alžbětín  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce: V době konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusovou 
dopravou.  
Zastávky odchylně od ČD:  
Nýrsko: před nádražní budovou  
Dešenice: autobus. zast. "Dešenice"- v obci u kašny cca 1 200 m od žel. zast.  
Zelená Lhota: autobusová zast. "Nýrsko, Zel. Lhota, žel. st. rozc. 1.0"- rozcestí na silnici č. 190, cca 700 m od železniční 
zastávky  
Hamry-Hojsova Stráž: autobus. zast. "Ž. Ruda, Hojsova Stráž žel. st. rozc." - na silnici č. 190, cca 1 800 m od železniční 
zastávky  
Hojsova Stráž obec: autobusová zastávka "Ž. Ruda, Hojsova Stráž"  
Hojsova Stráž-Brčálník: autobusová zast."Ž. Ruda, Špičák, Pod Můstkem" - na silnici č. 190, cca 1 800 m od železniční 
zastávky  
Špičák: autobusová zast. "Ž. Ruda, Špičák, žel. st. rozc. 0,5" - cca 500 m od železniční stanice  
Železná Ruda město: autobusová zast. "Železná Ruda žel. st." - cca 100 m od železniční zastávky  
Železná Ruda centrum: parkoviště za kavárnou Café Charlotte cca 80 m od železniční zastávky  
Železná Ruda-Alžbětín: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět) 
Výluka v úseku: Planá u Mariánských Lázní - Tachov  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 14.09.2015 07:35 hod. - 20.11.2015 17:00 hod.  

Trať: 184 - Domažlice - Planá u Mariánských Lázní (a zpět)  

Stanice: Planá u Mariánských Lázní » Lom u Tachova » Tachov-Bíletín » Tachov  
Omezení služeb:  

rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: v úseku Tachov - Planá u M.L. není zajištěna 
Poznámka k výluce:  

Po dobu konání výluky budou všechny vlaky ve vyloučeném úseku nahrazeny autobusy. 
Zastávky odchylně od ČD:  
Planá u Mariánských Lázní: před nádražní budovou  
Lom u Tachova: před kulturním domem  
Tachov: před nádražní budovou  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět) 
Výluka v úseku: Strakonice - Plzeň hlavní nádraží  
Typ: dlouhodobá - výluka trvá nepřetržitě po níže uvedenou dobu  
Datum konání: 12.10.2015 07:30 hod. - 09.11.2015 15:30 hod.  

Trať: 190 - Plzeň - Horažďovice předměstí - České Budějovice (a zpět)  

Stanice: Strakonice » Pracejovice » Katovice » Dolní Poříčí » Střelské Hoštice » Horažďovice předměstí » Horažďovice 
» Velký Bor » Jetenovice » Pačejov » Kovčín » Nekvasovy » Mileč » Nepomuk » Srby » Ždírec u Plzně » Blovice » 
Zdemyslice » Nezvěstice » Šťáhlavy » Starý Plzenec » Plzeň-Koterov » Plzeň hlavní nádraží  
Omezení služeb:  
Poznámka k výluce:  
Vážení cestující, Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s. o., informuje, že od 12. 10. 2015, 7:30 hod. do 9. 11. 2015, 15:30 hod. proběhne výluka v 
úseku Horažďovice předměstí – Strakonice na trati 190 České Budějovice – Plzeň. 
Náhradní doprava bude mimořádně zastavovat ve stanici Horažďovice, kde bude přestup z a na vlaky ve směru Sušice. 
V úseku Plzeň hl.n. - Horažďovice předměstí a opačně budou vlaky vedeny v odlišné časové poloze dle výlukového 
jízdního řádu. Vlaky pojedou ze stanice Plzeň hl.n. o 25 minut dříve! 
Zastávky odchylně od ČD:  
Strakonice: před nádražní budovou  
Pracejovice: na návsi u kapličky  
Katovice: před nádražní budovou  
Dolní Poříčí: na silnici u přejezdu  
Střelské Hoštice: před nádražní budovou  
Horažďovice předměstí: před nádražní budovou  
Horažďovice: před nádražní budovou  

 


